— « Sempiternus Rex Christus », 625. Sae
culo quintodecimo expleto a celebratione 
Synodi oecumenicae Chalcedonensis, B. P. 
eamdem commemorat recolens exordium 
haeresis Eutychetis, 627; recursum ad 
Summum Pontificem contra eum, 630, ac 
ius Primatus Sedis Apostolicae affirma
tum in Synodo Chalcedonensi, 631, pro
clamante utramque naturam, divinam et 
humanam, in unica Verbi persona subsi-
stentem, 633 s. B. P. deviationes ab hac 
fidei veritate deplorat, 636, et paterne di
sidentes praesertim orientalis ritus hor
tatur ut ad Ecclesiae unitatem redeant, 
640. 

Litus Aureus. B. P. gratulatur de progressu 
Fidei catholicae in ea, 179. 

Lynch Rev. P. Kilianus, Prior Generalis Or
dinis Fratrum B. M. V. de Monte Car
melo. Ei B. P. scribit, VII impleto sae
culo ab institutione sacri Scapularis, 589. 

M 

Madagascar. Eius christifideles ob sollemnia 
eucharistica in Tananarive coadunatos 
B. P. alloquitur, 797. 

Marchetti Selvaggiani Card. Franciscus. B. 
P. eum defunctum commemorat, 112. 

Martyres XXV Tunquini Centralis. Decretum 
de martyrio et causa martyrii, 140, de 
Tuto, 229, pro eorum beatificatione. Re
censio actorum, 306. Beati renuntiantur, 
309. Eorum virtutem B. P. exaltat, 379. 

Maternitas non est impedienda, 843. 
Matrimonium. Distinctionis probatio inter 

ius et usum relate ad actus vere coniuga
les, 872 ss. V. Connubium. V. Obstetrices. 

Maunoir (B.) Iulianus. Decretum de miracu
lis, 178, de Tuto, 225, pro eius beatifica
tione. Recensio vitae, 428, et actorum, 430. 
Beatus renuntiatur, 431. Eius virtutes B. 
P. exaltat, 437. 

Mazzarello {8.) Maria Dominica. Decretum 
de miraculis, 293, et de Tuto, 489, pro 
eius canonizatione. Proclamatio eius ca
nonizationis, 529 et Homilia de ea, 530. 

Metropolitanae Ecclesiae. V. Provinciae Ec
clesiasticae. 

Micara Card. Clemens. Ei B. P. scribit: 
de Conventu generali ex universis Reli 
giosis Romae indicto, 24; de novo Statuto 
dato Consociationi Italicae sanctae Cae-
ciliae, 548. Legatus a B. P. mittitur ad 
X Conventum eucharisticum e tota Gal
lia, 728. 

Missa pro Episcopo, in die anniversario eius 
electionis seu translationis et consecratio
nis, de Episcopi mandato, celebranda, pro 
eo applicari etiam debet, 177. 

Missa solemnis in Vigilia Paschali instaura
ta, 137. 

Missio « sui iuris » de Gambia in Praefectu
ram Apost. Bathurstensem in Gambia eri
gitur, 453. 

Missiones. De eorum progressu procurando, 
121, 499 ss.; de re sociali in eis fovenda, 
517. V. Litterae Encyclicae « Evangelii 
praecones ». 

Moniales puellis educandis addictae. B. P. 
eis gratulatur easque monet de efficaci ac 
recta agendi ratione erga puellas, erga 
seipsas, erga Ecclesiam et civilem socie
tatem, 738. 

Moniales. Quaenam sint in iure canonico, 15. 
In Const. Apost. « Sponsa Christi » de 
sacro Monialium Instituto promovendo, 
agitur de eius origine, evolutione et di
sciplina, 5-20. In Instructione « Inter prae
clara » dantur normae ad Const. « Sponsa 
Christi » in praxim deducendam, 37-44. 

Mooney Card. Eduardus, Archiepiscopus De-
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troitensis. Ei B. P. gratulatur XXV epi
scopatus annos implenti, 275. 

« Mouvement universel pour una Confédéra
tion mondiale ». Conventui internationali 
de eo, Romae habito, participantes B. P. 
dilaudat, monet, hortatur, 278 ss. 

N 

Necchi Villla (S. D.) Ludovicus. Decretum 
introductionis causae pro eius beatifica
tione, 221. 

Normae : 
— de disciplina monialium, 15-20, 37-44. 
— quoad actionem missionalium, 506 ss. 
— de Vicariis castrensibus et de Cappellanis 

militum, 562. 
— de Gradibus Academicis obtinendis, 747 s. 
Nuntiatura Apostolica erigitur in Republica 

Insularum Philippinarum, 547. 

O 

Oboedientia Religiosorum a B. P. illustratur, 
736. 

Obstetrices. Eas B. P. alloquitur, 835, de eo
rum apostolatu et officio curandi debita 
ae licita et praecavendi illicita, 836. Ad 
hoc eas monet ut munus rite exerceant: 
1° per praestantiam sui, 837 ; 2° per ze
lum in defensione pretii et inviolabilitatis 
humanae vitae etsi incipientis, necnon in 
vita supernaturali neonato procuranda, 
838 s.; 3° per auxilium matri praestandum 
in adimplendo volenti animo officio coniu
gali et maternitatis, 842; 4° per tutelam 
recti ordinis servandi quoad pretium et 
dignitatem humanae personae, etiam in 
genitali sensu moderando, 848 s. 

Occisio directa nascituri ut medium ad sal
vandam vitam matris, vel vicissim, est 
illicita, 838, 857 ss. 

Officium divinum in Vigilia Paschatis, 130. 
Officium divinum recitare debent Moniales 

omnes etiam votorum simplicium, 17. 
Officium in festo Assumptionis B. Mariae 

Virginis novum approbatur, 385. 
« Opera degli Apostoli dell'Amore Infinito » 

dissoluta ac vetita declaratur, 477. 
Opera Missionibus adiuvandis, a B. P. com

mendantur, 525. 
Opinationes, quae in philosophicis et theo

logicis scholis adhuc sine fidei periculo li
bera sunt in disceptatione, non prohiben
tur ab Ecclesia, 738. 

Opus Pont. a sancta Infantia. Dies singulis 
annis pro eo assignatur ad preces et obla
tiones fovendas, 88.